
Kultur- och 
utbildningsnämndens 
arbetsutskott 
Protokoll 
  
2023-12-06  

 

  
 
 

 
    Utdragsbestyrkande 

 

§ 92  2022.215 KUN   
Svar till skolinspektionen avseende regelbunden kvalitetsgranskning av 
Alströmergymnasiet sektor 3  
Ärendebeskrivning 
Skolinspektionen genomförde under våren 2023 en regelbunden kvalitetsgranskning av 
sektor 3, med vilket avser barn- och fritidsprogrammet, vård- och omsorgsprogrammet och 
samhällsvetenskapsprogrammet. Skolinspektionens syfte med regelbunden 
kvalitetsgranskning är att höja utbildningens kvalitet i svensk skola och bidra till en god 
utbildning i en trygg miljö för alla elever. Inom den regelbundna kvalitetsgranskningen på 
skolenhetsnivå granskas fyra områden: Rektors ledarskap, Undervisning, Trygghet och 
studiero samt Bedömning och betygssättning. Inom dessa områden förslår Skolinspektionen 
i sin tur utvecklingsområden baserat på om skolan uppfyller kvalitetskriterierna i hög 
utsträckning, i flera delar eller i låg utsträckning.  
I beslutet lyfter Skolinspektionen att utvecklingsarbete behöver inledas inom rektors ledning 
och styrning för ett strategiskt jämställdhetsarbete, rektor och lärare behöver individanpassa 
innehåll och arbetssätt i undervisningen för säkerställa att samtliga elever blir stimulerade 
och utmanade för att så långt som möjligt nå sin kunskapsutveckling, arbete behöver ske 
tillsammans med elever för att upprätthålla god studiero och rektor behöver leda och följa 
upp förutsättning och genomförande av samverkan för att kvalitetssäkra och skapa 
likvärdighet avseende bedömningar och betyg. Inom alla områden utom rektors ledarskap 
bedömer Skolinspektionen att sektor 3 uppfyller kvalitetskriterier i flera delar. Rektors 
ledarskap bedöms uppfylla kvalitetskriterierna i låg utsträckning.  
Kultur- och utbildningsnämnden ska som huvudman tillhandahålla svar till Skolinspektionen 
senast den 18 december 2023 med vilka förbättringsåtgärder som vidtagits utifrån de 
identifierade utvecklingsområden.  
  
Beredning 
Kultur- och utbildningsförvaltningen har i skrivelse den 30 november 2023 lämnat följande 
yttrande: 
  
Kultur- och utbildningsförvaltningen har utifrån Skolinspektionens beslut analyserat de 
konstaterade bristerna och redovisat de vidtagna åtgärderna i en samlad bilaga som biläggs 
tjänsteskrivelsen.  
 

Beslut 
Kultur- och utbildningsnämnden godkänner förvaltningens plan på åtgärder och antar 
skrivelsen som sin egen och översänder den till Skolinspektionen. 
 

Expedieras till  
Skolinspektionen 
 

Beslutsunderlag 
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• Tjänsteskrivelse 2023-11-30, Svar till skolinspektionen avseende regelbunden 
kvalitetsgranskning av sektor 3 

• Beslut från Skolinspektionen 
• Förvaltningens förslag 2023-12-01, svar till Skolinspektionen avseende granskning 

sektor 3 
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